
DECRETO Nº 35.213

NOMEIA SERVIDOR COMO REPRESENTANTE
MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES,
PARA REPRESENTAR O PREFEITO NO COLEGIADO
REGIONAL DA MICRORREGIÃO DE ÁGUAS E ESGOTO
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - MRAE /ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Fica nomeado o Sr. Vilson Carlos Gomes Coelho como
representante municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES, para representar o Prefeito
Municipal, em caso de sua ausência, no Colegiado Regional da Microrregião de Águas
e Esgoto do Estado do Espírito Santo (MRAE/ES), conforme Art. 13, inciso II, do
Regimento Interno da MRAE/ES.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06 de março de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400310036003700380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400310036003700380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DECRETO Nº 35.213
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO


		2025-03-06T18:28:01-0300




